2、用地性质：商业、住宅项目用地，净用地面积77,152.77平方米（折合

115.73亩）；

3、建设内容：商业建筑（建筑面积不低于30,000平方米的大型购物中心、

不低于35,000平方米的办公写字楼）、住宅及配套。 容积率：>1.0、≤3.0，绿地

率：商业≥30%、住宅≥35%，建筑密度：商业≤50%、住宅≤35%，建筑高度≤

200米，停车位按《肇庆市城乡规划管理技术规定》执行；

4、国有建设用地使用权出让年限为：商业份额用地40年，住宅份额用地70

年，自出让方实际交付建设用地使用权给受让方使用之日起算；

5、成交地价款为￥74,000,000（人民币柒仟肆佰万元整）。

四、本次土地使用权竞买主要情况

出让人：肇庆市国土资源局

受托人：肇庆市公共资源交易中心

拍卖时间：2013年12月17日下午15时30分

出让方式：拍卖出让

拍卖起始价：7400万元

五、本次土地使用权竞买的目的和对公司的影响

1、本次土地使用权竞买的目的

肇庆项目符合公司董事会既定的“走出去” 发展战略，可提高公司的发展

速度，优化公司资产结构及优化战略布局，增强公司持续发展力，提高可复制项

目的储备，实现股东利益最大化。

2、对公司的影响

此次参与土地使用权竞买成功，将有助于提高公司跨区域拓展能力，增加